
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00874434- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
La  RESOL-2023-128-E-UNC-DIR#CEA en la que se autoriza a dar de baja a estudiantes de la Maestría en Procesos
Educativos Mediados por Tecnologías, y
 
CONSIDERANDO:
Que  se omitió involuntariamente la carga como archivo embebido del ANEXO I, donde se detallan los estudiantes que
solicitaron la baja a dicha carrera.
 
Por ello,

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:
 

Artículo 1º: Rectificar la RESOL-2023-128-E-UNC-DIR#CEA e incorporar el ANEXO I, referido a realizar las bajas a
estudiantes correspondientes a las Cohortes 8-9-10-11 de la Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías.
     
Artículo 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.





Córdoba, viernes 06 de octubre de 2023


Mediante la presente se informa que las/los estudiantes que se


detallan a continuación informaron su decisión de gestionar la baja de la Maestría en


Procesos Educativos Mediados por Tecnología. Se solicita dar inicio al trámite de


baja.


Apellido, nombre DNI Cohorte


1 Alfonso, Alejandro 18573809 8


2 Benavidez Ortiz Piren Silvana 35761598 9


3 Bini Adela Eugenia 14475086 9


4 Camposano Iglesias Luis Alberto 33911220 9


5 De Mier Vanessa 28558258 9


6 Faccendini Lorena 25645940 10


7 Galdeano María 21351199 9


8 Huerta Ana Maria 27921903 10


19 Lobos Daniela 29400100 9


10 Lupari Graciana Mariel 34785187 10


11 Marcucci Gabriela Alejandra 28627433 9


12 Merino María Alejandra 21690127 10


13
Morales Colmenares, María
Isabel 95517963 11


14 Polo Carla Flavia 26095221 10


15 Rojas María Alejandra 26511029 9


16
Santamaria Mateus Alan
Mauricio 635445 10


17 Trotta Matías Ignacio 26879703 10


18 Tulián Elba Beatriz 20605252 9


19 Vallejo Rosa Beatriz 18567912 10


20 Vera Guillermo 32366285 8


21 Cisneros María Sandra 20358377 9


Mgter. Víctor Hugo Sajoza Juric
Director


Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnología







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Nota Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: Nota solictud de baja estudiantes MPEMPT


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 6 de Octubre de 2023

				2023-10-06T11:21:59-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Universidad Nacional de Córdoba


		Numero_1: NO-2023-00874204-UNC-UNC

		cargo_0: Administrativo

		numero_documento: NO-2023-00874204-UNC-UNC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Tamara Wasilcov Portugal

				2023-10-06T11:22:04-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RESOL-2023-132-E-UNC-DIR#CEA
	fecha: Martes 24 de Octubre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-24T12:02:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-24T12:02:39-0300
	GDE UNC




